REF
PAF15-13000000W
PAF20-1300000EFI
PAF15-13000100W
PAT85-08010100

€ paHT2.5X60
) PAF15-13000202W

) PAF15-13000203W

PAF15-13000200W
PAF20-03000400EFI

PAF15-11000001W
) PAF15-13000014W

) PAF4-01090401
(1) PAF15-13020400W
@ PAF15-13020000W

() PAF15-13000005W
(E) PAGB/T819.2-M5X18
(©) PAGB/T819.2-M5X12
(©) PAF15-13020007W
(@) PAF15-13020006W
(@) PAF15-13020001W
(@) PAF15-13020005W
(©) PAF15-13020100W
¢11) PAF15-13020002W
) PAF15-13020003W
() PAF15-13020004W
(%) PAGB/T818-M4X6
¢ PAGB/T5783-M8X30
5 paGB/T97.1-8

%) PAF15-13000500W
() PAF15-13000002W
(%) PAGB/T818-M3X14
(=) PAF15-13000800W
€1) PAF15-13000003W
€D PAF15-13000001W
%) PAF15-13000004W
€) PAGB/T5783-M5X25
€7) REC95380-06700
5 PAF15-13000008W

) PAF15-13000007W
€1 PAF25-07000007W
) PAGB/T896-6

) PAF15-13000013W
(1)) PAF15-13000700W
() PAF15-13000601W
(%) PAF15-13000602W
(%) PAGB/T6170-M5
() PAF15-13000006W
(5 PAF15-13000011W
() PAF15-13000300W
() PAF15-13000012W
(%) PAF15-13000015W
(%) PAF15-13010010W
(1)) PAGB/T956.1-5
() PAF15-13010003W
() PAF15-13010004W

() PAF15-13010005W
() PAGB/T818-M4X10
() PAF15-13010008W
() PAF15-13010001W
(3D PAF15-13010002W
(%) PAGB/T84.5-ST4.8X12
(%) PAF15-13010009W
() PAF15-12000016W
() PAGB/T820-M6X90
() PAF15-11000002W
(%) PAGB/T5287-6

MANDO DE CONTROL COMPLETO
MANDO COMPLETO

ARNES COMPLETO

ARNES COMPLETO

BRIDA 60X2.5
PROTECTOR A

PROTECTOR B

LLAVE DE ARRANQUE
LLAVE DE ARRANQUE

SEPARADOR
PROTECTOR

PARADA DE SEGURIDAD

INTERRUPTOR PARADA MOTOR
SEGURIDAD

TAPA COMPLETA DEL MANDO
BUJE

TORNILLO M5X18
TORNILLO M5X12
PALANCA DE ACELERADOR
BUJE

CUBIERTA, CAJA DE MANDOS
ARANDELA ONDULADA
DISCO DE BLOCO

MUELLE TORSION
RODILLO

PLACA DE POLEA
TORNILLO M4X6
TORNILLO M8X30
ARANDELA

CONTROL ACELERADOR
MECANISMO

TORNILLO M3X14
INTERRUPTOR

PLACA

RESORTE B

POLEA

TORNILLO M5X25

TUERCA HEXAGONAL M6
ARANDELA

ARANDELA

TERMINAL B

CIRCLIP 6

CONTROL BOX ASS'Y
CONTROL BOX ASS'Y
CONTROL CABLE ASSY
CONTROL CABLE ASSY

CLAMP 60X2.5
INSULATED PLUG A

INSULATED PLUG B
IGNITION STARTER SWITCH

COMANDI DI CONTROLLO
COMANDI DI CONTROLLO
CAVO CONTROLLO COMPLETO

CAVO CONTROLLO COMPLETO

FLANGIA 60X2.5
PROTETTORE A

PROTETTORE B
CHIAVI DI ACCENSIONE

IGNITION STARTER SWITCH CHIAVI DI ACCENSIONE

BLOCK RUBBER
JACKET CABLE

STOPER HANG ROPE ASSY
ENGINE STOP SWICH ASSY
COVER ASS'Y CONTROL BOX

BUSH CAN

SCREW PAN HEAD M5X18
SCREW PAN HEAD M5X12
THROTTLE HANDLE INCHING
BUSH HANDLE

COVER CONTROL BOX
WASHER WAVE

LOCKED DISK ASS'Y
TORSION SPRING

EACH LOCKED PULLEY
PLATE PULLEY SPRING
SCREW, PAN HEAD M4X6
BOLT M8X30

WASHER

MACHINE CONTROL
ACCELEROGRAPH

CAM MECHANISM
SCREW M3X14
INCHING SWITCH
PLATE

SHIFT SPRING PLATE B
PULLEY

BOLT M5X25

NUT HEXAGON M6

WEARABLE PLATE CAM
MACHANISM

WASHER
CONTROL CABLETIE IN B
CIRCLIP 6

SEPARATORE
PROTETTORE
CORDONE DI BLOCCAGGIO

INTERRUTTORE DI STOP

COPERCHIO COMPLETO
CONTROLLO

BOCCOLA

VITE TESTA

VITE TESTA

LEVA ACCELLERATORE
BOCCOLA

COPERCHIO CONTROLLO
RONDELLA
BLOCCAGGIO DISCO
MOLLA DI TORSIONE
BLOCCO PULEGGIA
PIASTRA PULEGGIA
VITE M4X6

BULLONE M8X30
RONDELLA

LEVA COMANDO ACCELERATORE
MECCANISMO

VITE M3X14
INTERRUTTORE
PIASTRA

MOLLA B

PULEGGIA

BULLONE M5X25
DADO ESAGONALE M6
RONDELLA

RONDELLA
CONNETTORE B
CIRCLIP 6

TAPA PEQUENA CAJA DE CONTROL SMALL COVER CONTROL BOX COPERCHIA CONTROLLO

BRAZO CAMBIO

FRICCION BRAZO

PIN AJUSTE

TUERCA HEXAGONAL M5
SEPARADOR

BUJE

ZUMBADOR

SOPORTE CAJA DE MANDOS
TAPA ESTANCA

PLACA CERRADURA SELECTOR
ARANDELA CIERRE 5
BOTON DE TRIM
CERRADURA NEUTRO
MUELLE

TORNILLO M4X10

PLACA ORIENTACION
MANETA DE CONTROL
TAPA MANETA DE CONTROL
TORNILLO ST4.8X12

TAPA

MARCA 16

TORNILLO M6X90
ESPACIADOR

ARANDELA GRANDE 6

SHIFT SWING LINK PIASTRA DI COLLEGAMENTO
ADJUSTER FASTNESS ASS'Y  PIASTRA DI SERRAGGIO
ADJUSTER PIN PIN

NUT HEXAGON M5 DADO ESAGONALE M5
WEARABLE PLATE RONDELLA

BUSH SHIFT SWING LINK  BOCCOLA

BUZZER ASS'Y CICALINO

BRACKET CONTROLBOX  SUPPORTO CONTROLLO
COVER WATERPROOF COPERCHIO WATERPROOF
BLOCK CONTROL HANDLE ~ SUPPORTO CONTROLLO
WASHER LOCKED 5 RONDELLA CHIUSURA
JAM BUTTON PULSANTE DE TRIM
PART ORIENTATION CONTROL SERRATURA

SPRING COMPRESSION ~ MOLLA

SCREW, PAN HEAD M4X10  VITE M4X10

PLATE ORIENTATION PART  PIASTRA ORIENTAMENTO
CONTROL HANDLE MANIGLIA CONTROLLO
CONTROL HANDLEBAR S A
SCREW PAN HEAD ST4.8X12 VITE TESTA

COVER CONTROL HANDLE  COPERCHIO

MARK 16 MARCA 16

SCREW M6X90 VITE M6

PLATE CONTROL BOX DISTANZIALE

BIG WASHER 6 RONDELLA GRANDE

BOITIER DE COMMANDE

BOITIER DE COMMANDE
FAISCEAU ELECTRIQUE BOITIER
FAISCEAU ELECTRIQUE BOITIER

COLLIER 60 X 2,5
FICHE ISOLEE A

FICHE ISOLEE B

CONTACTEUR A CLE
CONTACTEUR A CLE

SILENT BLOC

PROTECTION DE CABLE

CORDON COUPE CIRCUIT DE
SECURITE

INTERRUPTEUR DE STOP MOTEUR
CARTER BOITIER DE COMMANDE

BAGUE

VIS M5X18

VIS M5X12

POIGNEE DE PAPILLON

BAGUE

COUVERCLE DE BOITIER DE
COMMANDE

RONDELLE

DISQUE DE VERROUILLAGE
RESSORT DE TORSION
VERROUILLAGE DE POULIE
PLAQUE DE POULIE

VIS M4X6

BOULON M8X30

RONDELLE

LEVIER DE CONTROLE ACCELERATEUR
MECANISME

VIS M3X14

INTERRUPTEUR

PLAQUE

PLAQUE RESSORT B

PIVOT

BOULON M5X25

ECROU HEXAGONAL M6
RONDELLE

RONDELLE

EMBOUT CABLE DE COMMANDE B
CIRCLIP 6

COUVERCLE BOITIER DE CONTROLE
PLAQUE DE LIAISON

PLAQUE DE SERRAGE

PIN

ECROU HEXAGONAL M5
RONDELLE

BAGUE

BUZZER

SUPPORT BOITIER DE COMMANDE
COUVERCLE ETANCHE

CALE POIGNEE DE CONTROLE
RONDELLE

BOUTON DE TRIM

PARTIE INTERIEURE DU LEVIER DE
CDE

RESSORT
VIS M4X10
PLAQUE DE FIXATION

POIGNEE DE COMMANDE

TERMINAISON POIGNEE DE
COMMANDE

VIS ST 4,8X12

COUVERCLE

AUTOCOLLANT 16

VIS M6X90

PLAQUE BOITIER DE COMMANDE
GROSSE RONDELLE 6

=
(]
=)
N
L
([ ]
=
[
T3)
—
L
)
<<
o
N
L
°
<<
w0
—
L

PARSUN

ERECAMBIOS
B\ ARINOS

125



